ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

Số:  60 /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Linh Thông, ngày    tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho những tập thể, cá nhân

 đạt thành tích xuất sắc trong công tác mặt trận giai đoạn 2019 - 2024

CHỦ TỊCH UBND XÃ LINH THÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số: 98/NĐ – CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị quyết số: 40 /NQ - HĐND, ngày 29/12/2023 của HĐND xã
Linh Thông Về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 xã Linh Thông;

Căn cứ Quyết định số 2648/QĐ-UBND, ngày 30/6/2022 của UBND huyện

Định Hóa Ban hành Quy định thi đua khen thưởng trên địa bàn huyện Định hóa.

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thông kê.

QUYẾT ĐỊNH;

Điều 1. Tặng giấy khen và thưởng đối với các tập thể, cá nhân  cụ thể như sau:

Tặng giấy khen của CT UBND xã cho 3 Tập thể và 2 cá nhân có thành tích trong

công tác mặt trận giai đoạn 2019 - 2024.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Công chức Văn phòng  - Thống kê, ban ngân sách xã chuẩn bị cơ sở
vật chất, đảm bảo kinh phí phục vụ cho công tác khen thưởng theo quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng  - Thống kê, Ban ngân sách xã những tập thể,
cá nhân có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

       Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ (b/c);

- TT HĐND (b/c);

- Như điều 3 t/h;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

    Lưu Viết Viên

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

DANH SÁCH TẬP THỂ CÁ NHÂN KHEN THƯỞNG TRONG CÔNG TÁC

MẶT TRẬN GIAI ĐOẠN 2019 - 2024

(Kèm theo QĐ sô 60 /QĐ-UBND, ngày      /4/2024)

Stt Tên tập thể, cá nhân Chức vụ

 Tập thể

1 Ban công tác MT xóm Bản Mới  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong công tác mặt trận giai đoạn

2019 - 2024

2 Ban công tác MT xóm Bản

Chang

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong công tác mặt trận giai đoạn

2019 - 2024

3 Ban công tác MT xóm Cốc Móc  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong công tác mặt trận giai đoạn

2019 - 2024

 Cá nhận

1 Bà: Hoàng Thị Yêu

Trưởng Ban CTMT xóm Linh

Sơn

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong công tác mặt trận giai đoạn

2019 – 2024

2 Bà: Nguyên Thị Hương

Trưởng Ban CTMT xóm Nà Mỵ

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong công tác mặt trận giai đoạn

2019 – 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:36:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:40:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:40:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:40:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!